
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ф  августа 2024 года №
с.Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края 
бюджету муниципального района «Улётовский район» на 
строительство, реконструкцию, капитальны й ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования местного значения и 
искусственных сооружений на них (вклю чая разработку проектной 
документации и проведение необходимых экспертиз)

На основании Соглашения № 07-2024-23 от 17.07.2024 о предоставлении 
субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района 
«Улётовский район» на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт 
и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и 
искусственных сооружений на них (включая разработку проектной 
документации и проведение необходимых экспертиз), администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету 
муниципального района «Улётовский район» на строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения и искусственных сооружений на них (включая 
разработку проектной документации и проведение необходимых экспертиз):

1.1. устройство асфальтобетонного покрытия на участке автомобильной 
дороги общего пользования местного значения «с. Улёты ул. Лазо (км. 0+1000- 
км. 0+3700) идентификационный номер 76-246-850 ОП МП 001 по адресу: 
Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, ул. Лазо (протяжённость 
1000 м, ширина 6,0);

1.2. ремонт участков автомобильной дороги общего пользования 
местного значения «с. Улёты, ул. Кооперативная (км 330+650-км 0+650)» 
идентификационный номер 76-246-850 ОП МП 76-246-850-007 
(протяжённость 320 м, ширина 8,0 м); «с. Улёты, ул. Кооперативная (км 0+225-



км 0+650)» идентификационный номер 76-246-850 ОП МП 76-246-850-007 
(протяжённость 225 м, ширина 6,0 м), по адресу: 674050, Забайкальский край, 
с. Улёты, ул. Кооперативная; ремонт участка автомобильной дороги общего 
пользования местного значения «с. Улёты, ул. Кирова (км 1350+1590-км 
0+3500)» идентификационный номер 76-246-850 ОП МП 76-246-850-002, по 
адресу: 674050, Забайкальский край, с. Улёты, ул. Кирова (протяжённость 240 
м, ширина 8,0).

1.3. ремонт участков автомобильной дороги общего пользования 
местного значения «с. Улёты, ул. Кооперативная (км 330+650-км 0+650)» 
идентификационный номер 76-246-850 ОП МП 76-246-850-007 
(протяжённость 320 м, ширина 8,0 м); «с. Улёты, ул. Кооперативная (км 0+225- 
км 0+650)» идентификационный номер 76-246-850 ОП МП 76-246-850-007 
(протяжённость 225 м, ширина 6,0 м), по адресу: 674050, Забайкальский край, 
с. Улёты, ул. Кооперативная; ремонт участка автомобильной дороги общего 
пользования местного значения «с. Улёты, ул. Кирова (км 1350+1590-км 
0+3500)» идентификационный номер 76-246-850 ОП МП 76-246-850-002, по 
адресу: 674050, Забайкальский край, с. Улёты, ул. Кирова (протяжённость 240 
м, ширина 8,0. Дополнительные работы.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Финансы» - http://uletov.75.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. 
председателя Комитета по финансам администрации муниципального района 
«Улётовский район» (М.В. Середина).

http://uletov.75.ru/

